关于征集2023年“科技列车渝东南行”活动内容的通知
来自：宣传处 日期：2023-08-07
[image: ]大 中小
各有关市级部门，区县（自治县）科技局，市级科普基地，有关单位：
根据《科技部关于同意举办“科技列车渝东南行”活动的函》（国科函才〔2023〕163号）精神，2023年全国科技活动周重大示范活动——“科技列车渝东南行”拟于9月18—22日在我市举办。期间，将在石柱县开展“科学之夜”和广场科普活动。为做好活动筹备工作，现面向全市征集相关活动内容，具体事项通知如下：
一、征集时间
8月14日（星期一）17:00前。
二、征集对象
各有关市级部门，区县（自治县）科技局，市级科普基地，各企业、学校、科研机构等。
三、征集内容
（一）“科学之夜”活动（时间暂定于9月19日19:30—21:00）：形式主要为科普晚会、现场表演等，内容主要包括科学实验展演、科普剧表演、科普秀表演等。
（二）广场科普活动（时间暂定于9月19日15:00—21:00）：形式主要为科普展览展示、互动体验等，内容主要聚焦前沿科学、社会热点和公众需求，集中展出一批趣味性足、体验性强、与生活息息相关的科普项目。
四、有关要求
（一）请具备条件的各有关单位结合自身优势科普资源，围绕“科学之夜”和广场科普活动形式及内容，认真梳理、积极策划，主动参与。
（二）请各有关市级部门和区县（自治县）科技局广泛动员、积极指导本系统或辖区内的相关单位参与此次活动，并填写《2023年“科技列车渝东南行”活动内容征集表》发送到邮箱cqkpgz@vip.126.com。
联 系 人：张帅、聂燕中
联系电话：023-67528709、67515895

附件：2023年“科技列车渝东南行”活动内容征集表

重庆市科普工作联席会议办公室
2023年8月7日      

image1.png